

Հաստատում եմ
Վեղի քաղաքի գեղարվեստի դպրոցի տնօրեն



Հ. Գորգոյան
Գ. Տ. 24.01.2019թ.

ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ «ՎԵՂԻ ՔԱՂԱՔԻ ԳԵՂԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ» ՀՈՍԿԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2019թ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՄ	«ՎԵՂԻ ՔԱՂԱՔԻ ԳԵՂԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ» ՀՈՍԿԻ					
ԾՐԱԳԻՐԸ	համայնքի բյուջեից իրականացվող					
ԱՆՎՍՆՈՒՄԸ	արտադպրոցական կրթություն					
Բաժին 06	խումբ 6	դաս 1	ծրագիր 51			

N	Գնման առարկայի		գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ձախս/դրամ/
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
1	30197622	Թուղթ A4 Ֆորմատի		տուփ	1950	10	19500
2	24910000	սոսինձ		հատ	300	10	3000
3	39263200	գրասենյակային գիրք		հատ	600	4	1800
4	30192160	Շտրիխ		հատ	250	4	1000
5	30192125	մարկերներ		հատ	200	5	600
6	31197320	կարիչ		հատ	1600	2	3200
7	30192100	ռետին հասարակ		հատ	100	8	800
8	30192122	գրիչ		հատ	80	20	1600
9	39263400	ամրակ թղթի		տուփ	120	5	600
10	22811170	նշում համար կպ թուղթ		հատ	200	9	1800
11	24911200	սոսինձ, էմուլսիա		հատ	450	10	4500
12	44111420	գուաշ		հատ	1900	1	1900
13	22811100	դասամատյան		հատ	1200	20	24000
14	30194320	գծագրական թուղթ		հատ	120	25	3000
15	30197231	պոլիմերային թաղանթ ֆայլ		տուփ	1000	2	2000
16	30197232	թղթապանակ արագակար		հատ	80	10	800
17	30192130	մատիտ		հատ	80	20	1600
18	30192220	պոլիմ. ինքնակա. Ժապավեն(փոքր)		հատ	90	10	900
19	30192210	պոլիմ. ինքնակա. Ժապավեն(մեծ)		հատ	300	8	2400
		Տնտեսական սանհիգենիկ միջոցներ					
20	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ		հատ	450	22	9900
21	39221410	ավել		հատ	1000	8	8000
22	33761100	զուգարանի թուղթ		հատ	100	74	7400
23	39831241	ձեռքի օճառ		հատ	150	10	1500
24	39811100	օղի թարմացուցիչ		հատ	450	2	900
25	39513200	անձեռոցիկ		հատ	120	15	1800
26	39522330	մաքրող կտոր		հատ	250	12	3000
27	31684400	վարդակ		հատ	550	10	5500
28	44192610	մեխ շինարարական		կգ	700	1	700
29	31531100	էլեկտրական լամպ		հատ	150	40	6000
30	44322500	մայրուխներ		մետր	150	20	3000
31	39831283	հատակի լվացման լաթ		հատ	800	10	8000
32	18421130	ձեռնոց		հատ	500	10	5000
33	39831280	ապակի մաքրելու միջոց		հատ	350	6	2100
34	19730000	արհեստական մանրաթել			85000	1	85000
35	39298200	շրջանակ		հատ	5000	6	30000
36	19431600	կարի թել		հատ	250	10	2500
37	19241400	վարագույրի կտոր		մետր	2000	10	20000
38	19240000	հատուկ կտոր(բիազ)		մետր	1500	10	15000
39	19431700	փաթեթավորման թել		մետր	1000	10	10000
40	39561140	դեկորատիվ զարդանախշեր			6600	1	6600
41	39224530	ասեղ		տուփ	150	6	900

42	45460000	ջենք.և կառ ընթ վերան և պահպանում		հատ	80000	1	80000
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
43	65300000	էլետրաէներգիայի վարձավճար		դրամ	1000000	1	1000000
44	65100000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում		դրամ	40000	1	40000
45	64210000	հեռախոս		դրամ	66000	1	66000
46	32411130	համացանց		դրամ	144000	1	144000
47	90500000	ադրահանություն		դրամ	40000	1	40000
48	90921300	դեռատիզացիա		դրամ	30000	1	30000